
Rada instituce Výzkumného ústavu veterinárního lékařství, v.v.i.
Hudcova 70; 621 00 Brno

VUVLXOO1DNPO Č. j.: VÚVeL 5527/20 18
Počet stran: 3
Počet příloh:

ZÁVĚRY
z 10. jednání konaného dne 14. prosince 2018 ve VÚVeL

Opis prezenční listiny __________________________________
Přítomni: Hosté:
Ing. Pavlína Adam, Ph.D.
MVDr. Martin Anger, CSc.
prof. RNDr. Luděk Bláha, Ph.D. omluven
MVDr. Jiří Bureš omluven
MVDr. Martin Faldyna, Ph.D.
MVDr. Eduard Gópfert, Ph.D. omluven
Mgr. Jiří kohoutek, Ph.D.
prof. MVDr. Břetislav Koudela, CSc.
MVDr. Kamil Kovařčík, Ph.D. omluven
Mgr. Petr Králík, Ph.D.
RNDr. Miroslav Machala, CSc. omluven
MVDr. Ján Matiašovic, Ph.D. omluven
RNDr. Petra Musilová, Ph.D.
RNDr. Jana Prodělalová, Ph.D.
doc. RNDr. Daniel Růžek, Ph.D. omluven ______________________________

Zahájeno: 9:55 hod, 8 přítomných členů
Ukončeno: 13:10 hod.

Zahájení

Program:

1. Schválení ověřovatele zápisu
2. Schválení programu
3. Střednědobá koncepce rozvoje Výzkumného ústavu veterinárního lékařství, v. v. L na

období 2019-2023 (dr. Kohoutek)
4. Koncepce spolupráce Výzkumného ústavu veterinárního lékařství, v. v. L s rezortními

výzkumnými organizacemi a dalšími institucemi (dr. Kohoutek)
5. Sumarizace projektu projednaných per rollam
6. Informace o přípravě rámcových smluv o spolupráci s institucemi
7. Ruzné

K programu:

1. Schválení ověřovatele zápisu

Ověřovatelem zápisu byl navržen dr. Králik.

I



Usnesení:
Ověřovatelem zápisu byl stanoven Mgr. Petr Králík, Ph.D.

Hlasováni:

přítomno: 8 pro: 8, proti: 0, zdržel se:

2. Schválení programu

Program jednáni obdrželi Členové RI společně s pozvánkou, na jednání byl přídán bod 6 —

Informace o přípravě rámcových smluv o spolupráci s výzkumnými institucemi.

Usnesení
Rada instituce schvaluje program jednání

Hlasování:

přítomno: 8, pro: 8, proti: 0, zdržel se: O

3. Střednědobá koncepce rozvoje Výzkumného ústavu veterinárního lékařství, v.
v. i. na období 201 9-2023 (dr. Kohoutek)

Usnesení
Rada instituce projednala a schválila materiál Střednědobá koncepce rozvoje
Výzkumného ústavu veterinárního lékařství, v. v. i. Na období 2019 -2023

Hlasování:

přítomno: 8, pro: 5, proti: 2, zdržel se: I

Usnesení nebylo schváleno

4. Koncepce spolupráce Výzkumného ústavu veterinárního lékařství, v. v. i. s
rezortními výzkumnými organizacemi a dalšími institucemi (dr, Kohoutek)

Usneseni
Rada instituce projednala a schválila materiál Koncepci spolupráce Výzkumného
ústavu veterinárního lékařství, v. v. i. s rezortními výzkumnými organizacemi a dalšími
institucemi

Protinávrh:
Rada instituce projednala a schválila materiál Koncepci spolupráce Výzkumného
ústavu veterinárního lékařství, v. v. i. s rezortními výzkumnými organizacemi a dalšími
institucemi s tím, že:

-materiál bude doplněn o charakteristiku současné úrovně spolupráce s dotčenými
institucemi,

2



- materiál bude doplněn o definici naplnění vize.

Hlasování:
přítomno:8 pro: 8, proti: 0, zdržel se: O

5. Sumarizace podaných projektů (dr. Faldyna)

Bylo podáno sedm projektu do MPO TRIO, jeden projekt do Norských fondu, jeden projekt
do BV MV

6. Informace o přípravě rámcových smluv ve věci spolupráce s výzkumnými
institucemi (dr, Kohoutek)

Usnesení:
Rada instituce bere na vědomí současný stav přípravy rámcových smluv

7. Různé

prof. Koudela: Upozornil, že neobdržel odpověď na e-mail předsedovi RI, který se týkal
aktivit doc. Rychlíka.

Dr. Králík vznesl dotaz na Dr. Adam, jestli je nějaký postup ve jmenování Dr. Kohoutka
ředitelem. Tato záležitost bude dále projednána na další RI, až bude přítomno více členu RI:

Návrh termínu 11. iednání RI:

Přesný termín konání bude projednán přes Doodle.

MVDr. Martin . . Ph.D. Mgr Petr Králík, Ph.D. Pavla Dvořáková
předseda Rady i - - VUVeL ověřovatel zápisu zapisovatelka


